
2020 年 12 月 18 日 

東邦ガス株式会社 

 

 

当社社員における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 当社社員（お客さま接点がない者）が、昨日、新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 

なお、このたびの感染者発生によるガスの供給、保安体制への影響はございません。 

 

当社グループは、関係機関と連携し感染拡大防止に努めてまいります。関係者の皆さまにはご迷惑をおかけ

しますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

                                                      


